



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MELLOW APS

C/O CHRISTOPHER JERMIIN ANKER, KRAUSESVEJ 3, 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2022

Christopher Jermiin Anker

CVR-NR. 36 46 09 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MELLOW ApS c/o Christopher Jermiin Anker, Krausesvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 46 09 46
	Stiftet: 12. december 2014
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher Jermiin Anker
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor reklame- og filmproduktion og anden i forbindelse med stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 410.694 mod kr. 761.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 60.112 mod kr. -91.446 sidste år.

Ledelsen anser dette som et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		410.694	761.259
Personaleomkostninger.....	1	-346.061	-846.192
DRIFTSRESULTAT		64.633	-84.933
Andre finansielle indtægter.....	2	842	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.744	-4.107
RESULTAT FØR SKAT		62.731	-89.040
Skat af årets resultat.....	3	-2.619	-2.406
ÅRETS RESULTAT		60.112	-91.446
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		60.112	-91.446
I ALT		60.112	-91.446

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		16.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	16.000	14.000
ANLÆGSAKTIVER.....		16.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		275.421	257.501
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		27.154	4.000
Udskudte skatteaktiver.....		4.648	7.267
Andre tilgodehavender.....		217.355	58.710
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		298	0
Tilgodehavender.....		524.876	335.478
Likvide beholdninger.....		89.660	262.681
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		614.536	598.159
AKTIVER.....		630.536	612.159

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-16.822	-76.934
EGENKAPITAL.....		33.178	-26.934
Anden gæld.....		0	184.296
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	184.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.712	21.819
Anden gæld.....		581.646	432.978
Kortfristede gældsforpligtelser.....		597.358	454.797
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		597.358	639.093
PASSIVER.....		630.536	612.159
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-76.934	-26.934
Forslag til resultatdisponering.....		60.112	60.112
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-16.822	33.178

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	307.282	799.205		
Pensioner.....	800	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.697	18.544		
Andre personaleomkostninger.....	32.282	28.443		
	346.061	846.192		
 Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	842	0		
	842	0		
 Skat af årets resultat			3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-7		
Regulering af udskudt skat.....	2.619	2.413		
	2.619	2.406		
 Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		16.000		
Kostpris 31. december 2021.....		16.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		16.000		
 Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	184.296
	0	0	0	184.296

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C.J.A. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
